PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	07.06.2024
	      город Артем
	№ 154/908

О предложениях для поощрения от имени Избирательной комиссии Приморского края организаторов выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 25 октября 2005 года № 560/74 «Об утверждении эскиза и описания эмблемы Избирательной комиссии Приморского края, Положения о Почетной грамоте Избирательной комиссии Приморского края, Положения о благодарности Избирательной комиссии Приморского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Приморского края от 18 августа 2020 года № 229/1595), за безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий и большой вклад в развитие избирательной системы Российской Федерации, обеспечение избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, состоявшихся 17 марта 2024 года, предложить Избирательной комиссии Приморского края наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Приморского края:
Бурдинского Алексея Александровича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305 Артемовского городского округа;

Герасимову Елену Геннадьевну, члена территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса;

Титенко Наталью Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 335 Артемовского городского округа;

2. За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, состоявшихся 17 марта 2024 года, продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий, ходатайствовать об объявлении благодарности Избирательной комиссии Приморского края:
Бирюкову Денису Викторовичу, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 Артемовского городского округа;

Войнову Александру Александровичу, члену территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса;

Русановой Ольге Анатольевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 Артемовского городского округа;

Савельевой Наталье Викторовне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 315 Артемовского городского округа;

Солдатовой Татьяне Анатольевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 308 Артемовского городского округа;

Третьяковой Ирине Витальевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 Артемовского городского округа.

3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Приморского края.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина